

Information om parkering och trafik vid CVA

När delar av parkeringen stängdes av för att ge plats för den nya hälso- och vaktbyggnaden, upplevdes detta av många som en försämring av förhållanden, som redan tidigare varit mindre tillfredsställande.

Det är därför angeläget att informera om att parkeringen och andra trafikproblem kommer att åtgärdas.

Vad skall göras?

Trafikproblemens lösning hänger ihop med den nu beslutade nybyggnationen vid CVA.

Vid den nya vakt- och hälsobyggnaden kommer infarten att bli bredare än den nuvarande med skilda filer för in- och utfart. Cykelbanan kommer att gå vid sidan om och får sin egen grind. Gångvägen blir också förbättrad. Detta blir klart i mitten av sommaren.

Inom verkstadsområdet förverkligas ganska säkert ett förslag om breddning av Huvudvägen med särskilda cykel- och gångbanor.

Nästa nybygge är ju telekomponentverkstaden, som skall ligga på nuvarande 100 m-skjutbanan. Personalen i den verkstaden föreslås få sin parkering vid södra grinden med in- och utfart genom denna. Detta beräknas vara klart våren 1978.

Elektronikverkstaden, som skall ersätta telehallen, skall sannolikt ligga mellan reparationsverkstaden och »lusen» på flygfältet. Den får sin egen nya tillfartsväg öster om nuvarande parkering och en egen parkeringsplats. Den parkeringen kan även användas av personal, som arbetar i fälthangaren och markteleverkstaden. Detta bör vara klart våren 1979.

Med de här förändringarna minskar bilantalet på nuvarande parkeringsplats väsentligt, trafiken kommer att löpa smidigare på de åtskilda tillfartsvägarna och antalet fordon inom området minskar.

Till sist

Nuvarande förhållanden får vi trots allt dras med under en tid, dock med successiva förbättringar. Vi bör klara detta om vi, som det stora flertalet gör, färdas med omtanke och tar det lite lugnt. 500 fordon står idag på parkeringen och när de på kort tid skall lämna den, måste det ske med hänsynstagande till andra.

Skyddstjänsten

PS Gånggrinden till parkeringen kommer att öppnas för inpassering på mornarna.



STOPP!

Nu börjar byggandet av ny hälso- och vaktbyggnad
Följ gällande regler för parkering och avfart

Kör med omtanke och hänsyn

Parkera inte på till- och avfartsvägar

Släpp in anslutande fordon i filerna genom att använda »kuggprincipen»

